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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01416019A

2. Emri i subjektit Boiken Verli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, 
kompjuter. Instalim rrjete kompjuterike, instalim software. 
Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te materialeve 
ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, 
ndricueseve, UPS, elektroshtepiake, materialeve hidraulike. 
Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve 
IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i, 
mardhenie me publikun. Tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjithe llojeve te printereve, tonerave, servereve dhe 
pajisjeve IT.Projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, 
citofonise, internetit, akses kontroll, sistemet e 
alarmit,sistemeve te kamerave,  sistemet e detektimit te 
zjarrit per objekte civile dhe industrial.Shërbime Audio, 
Video, Foni profesionale, ndriçim profesional, ledwall 
etj.Paisje elektronike  per videokonferenca.Kancelari dhe 
tregtim materjale kancelarie.Shtypshkrime  te librave  , 
diplomave, broshurave ,ftesave e fletepalosje.Organizim i 
pritjeve protokollare, katering, transport, security. 
Projeksione  videoprojektor  fasada. Zbukurime, dekor për 
festat kombëtare dhe festat e fundvitit. Tregëti e flamujve 
dhe materialeve të dekorit.Organizimin e aktiviteteve 
kulturore dhe artistike,aktiviteteve sportive dhe eventeve të 
ndryshme.Prodhim  veshje,maska, te personalizuara,dhurata  
te personalizuara medalje,kupa,stilolapsa  ,kuti  druri ,gota, 
cadra,etj.Prodhim dhe transmetim i spoteve të ndryshme 
televizive, promocionale etj. Blerje e materialeve BCU, 
dezifektim i ambienteve të përbashkëta, të brendshme dhe të 
jashtme.Punime  peçiklas, melamine, foreks ,korniza  pikture 
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,adeziv, banera, rollap, etj.Furnizim  dhe realizim  te 
reklamave  fikse  me ndricim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Panajot Pano, 
Pallati LNK, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Boiken Verli
E-Mail: copyalbania@gmail.com  
Telefon: 0682063411  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-350429-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589334-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727914-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim kompjuterash dhe fotokopjesh.")          u be            
("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. Instalim rrjete 
kompjuterike, instalim software.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881840-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD18A48-63EA-4289-9992-1A6709355061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD18A48-63EA-4289-9992-1A6709355061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558A434-3001-4B1C-BA57-30B63F305B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AF49BA-865E-4ED1-BE86-E3AB99ABB12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCADB2F2-4930-43CE-8A9B-0B30D1FDB848
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128908-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735070-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga ''Sali Butka'', Pallati Nr.11, Hyrja 2, Ap.18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës,pallatet "Gora",kulla 1,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191424-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692476068")          u be            ("0693442127")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6F9153-8986-4C96-B42F-57251F0082CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4AC44F-BB68-4FD6-9831-70AFC0AE410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F078EC-1FD1-4B18-8D77-1CAED1AEB502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB287E-5559-475A-AE38-2A9B9A8338AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68C15CA-1F22-4B0C-9635-11D10077AA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B9A75E-8612-4AE0-A7F9-8BF714AE4E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE695A8-D15A-4041-B450-B70FDE29FADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1968698-99E0-4409-A1F6-7892661471E3
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09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697454-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe numri telefoni.
Telefon ishte            ("0693442127")          u be            ("0672390972")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Panajot Pano, Pallati LNK, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Sali Butka'', Pallati Nr.11, Hyrja 2, Ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600625-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës së emailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("copyalbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. 
Instalim rrjete kompjuterike, instalim software.")          u be            ("Mirembajtje, 
riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. Instalim rrjete kompjuterike, 
instalim software. Tregti me shumicë dhe pakicë të materialeve për parandalimin e 
përhapjes së infeksionit Covid 19. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike, 
aktiviteteve sportive dhe eventeve të ndryshme.  Koncerte dhe spektakle show të të 
gjitha zhanreve me gjithëpërfshirje të grupmoshave të ndryshme. Panaire dhe 
ekspozita. Aktivitete të ndryshme bashkëpunimi në Ballkan, Europë e më tej. 
Shërbime Audio, Video, Foni profesionale, ndriçim profesional, ledwall etj. 
Menaxhim i artistëve shqiptarë dhe të huaj. Organizim i pritjeve protokollare, 
katering, transport, security etj. Organizim dhe menaxhim i fushatave elektorale.")         

Lista e Dokumenteve:

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625521-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. 
Instalim rrjete kompjuterike, instalim software. Tregti me shumicë dhe pakicë të 
materialeve për parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike, aktiviteteve sportive dhe eventeve të ndryshme.  
Koncerte dhe spektakle show të të gjitha zhanreve me gjithëpërfshirje të grupmoshave të 
ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete të ndryshme bashkëpunimi në Ballkan, Europë 
e më tej. Shërbime Audio, Video, Foni profesionale, ndriçim profesional, ledwall etj. 
Menaxhim i artistëve shqiptarë dhe të huaj. Organizim i pritjeve protokollare, katering, 
transport, security etj. Organizim dhe menaxhim i fushatave elektorale.")          u be            
("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. Instalim rrjete 
kompjuterike, instalim software. Tregti me shumicë dhe pakicë të materialeve për 
parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Organizimin e aktiviteteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73395ACB-5129-4F7C-94A8-AAFFB73BBF3D
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kulturore dhe artistike, aktiviteteve sportive dhe eventeve të ndryshme.  Koncerte 
dhe spektakle show të të gjitha zhanreve me gjithëpërfshirje të grupmoshave të 
ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete të ndryshme bashkëpunimi në Ballkan, 
Europë e më tej. Shërbime Audio, Video, Foni profesionale, ndriçim profesional, 
ledwall etj. Menaxhim i artistëve shqiptarë dhe të huaj. Organizim i pritjeve 
protokollare, katering, transport, security etj. Organizim dhe menaxhim i fushatave 
elektorale.Projeksione  videoprojektor  fasada.Paisje elektronike  per 
videokonferenca.Prodhim  veshje,maska, te personalizuara.Dhurata  te 
personalizuara medalje,kupa,stilolapsa  ,kuti  druri ,gota, cadra,etj.Punime  peçiklas, 
melamine, foreks ,korniza  pikture ,adeziv, banera, rollap, etj.Furnizim  dhe realizim  
te reklamave  fikse  me ndricim.Shtypshkrime  te librave  , diplomave, broshurave 
,ftesave e fletepalosje.Zbukurime, dekor për festat kombëtare dhe festat e fundvitit. 
Tregëti e flamujve dhe materialeve të dekorit. Fikëse zjarri, punime tapicerie, 
mobilje dhe punime e shtrim me pllaka të çdo lloji.Prodhim dhe transmetim i spoteve 
të ndryshme televizive, promocionale etj. Blerje e materialeve BCU, dezifektim i 
ambienteve të përbashkëta, të brendshme dhe të jashtme dhe çdo gjë tjetër të lejuar 
nga legjislacioni shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628095-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. 
Instalim rrjete kompjuterike, instalim software. Tregti me shumicë dhe pakicë të 
materialeve për parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike, aktiviteteve sportive dhe eventeve të ndryshme.  
Koncerte dhe spektakle show të të gjitha zhanreve me gjithëpërfshirje të grupmoshave të 
ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete të ndryshme bashkëpunimi në Ballkan, Europë 
e më tej. Shërbime Audio, Video, Foni profesionale, ndriçim profesional, ledwall etj. 
Menaxhim i artistëve shqiptarë dhe të huaj. Organizim i pritjeve protokollare, katering, 
transport, security etj. Organizim dhe menaxhim i fushatave elektorale.Projeksione  
videoprojektor  fasada.Paisje elektronike  per videokonferenca.Prodhim  veshje,maska, te 
personalizuara.Dhurata  te personalizuara medalje,kupa,stilolapsa  ,kuti  druri ,gota, 
cadra,etj.Punime  peçiklas, melamine, foreks ,korniza  pikture ,adeziv, banera, rollap, 
etj.Furnizim  dhe realizim  te reklamave  fikse  me ndricim.Shtypshkrime  te librave  , 
diplomave, broshurave ,ftesave e fletepalosje.Zbukurime, dekor për festat kombëtare dhe 
festat e fundvitit. Tregëti e flamujve dhe materialeve të dekorit. Fikëse zjarri, punime 
tapicerie, mobilje dhe punime e shtrim me pllaka të çdo lloji.Prodhim dhe transmetim i 
spoteve të ndryshme televizive, promocionale etj. Blerje e materialeve BCU, dezifektim i 
ambienteve të përbashkëta, të brendshme dhe të jashtme dhe çdo gjë tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, 
printer, kompjuter. Instalim rrjete kompjuterike, instalim software. Tregti me 
shumicë dhe pakicë të materialeve për parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 
19. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike, aktiviteteve sportive dhe 
eventeve të ndryshme.  Koncerte dhe spektakle show të të gjitha zhanreve me 
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gjithëpërfshirje të grupmoshave të ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete të 
ndryshme bashkëpunimi në Ballkan, Europë e më tej. Shërbime Audio, Video, Foni 
profesionale, ndriçim profesional, ledwall etj. Menaxhim i artistëve shqiptarë dhe të 
huaj. Organizim i pritjeve protokollare, katering, transport, security etj. Organizim 
dhe menaxhim i fushatave elektorale.Projeksione  videoprojektor  fasada.Paisje 
elektronike  per videokonferenca.Prodhim  veshje,maska, te personalizuara.Dhurata  
te personalizuara medalje,kupa,stilolapsa  ,kuti  druri ,gota, cadra,etj.Punime  
peçiklas, melamine, foreks ,korniza  pikture ,adeziv, banera, rollap, etj.Furnizim  dhe 
realizim  te reklamave  fikse  me ndricim.Shtypshkrime  te librave  , diplomave, 
broshurave ,ftesave e fletepalosje.Zbukurime, dekor për festat kombëtare dhe festat e 
fundvitit. Tregëti e flamujve dhe materialeve të dekorit. Fikëse zjarri, punime 
tapicerie, mobilje dhe punime e shtrim me pllaka të çdo lloji.Prodhim dhe 
transmetim i spoteve të ndryshme televizive, promocionale etj. Blerje e materialeve 
BCU, dezifektim i ambienteve të përbashkëta, të brendshme dhe të jashtme dhe çdo 
gjë tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar.Tregëti e materialeve kancelarike.")         

Lista e Dokumenteve:

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681273-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0672390972")          u be            ("0682063411")         

Lista e Dokumenteve:

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801498-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. 
Instalim rrjete kompjuterike, instalim software. Tregti me shumicë dhe pakicë të 
materialeve për parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike, aktiviteteve sportive dhe eventeve të ndryshme.  
Koncerte dhe spektakle show të të gjitha zhanreve me gjithëpërfshirje të grupmoshave të 
ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete të ndryshme bashkëpunimi në Ballkan, Europë 
e më tej. Shërbime Audio, Video, Foni profesionale, ndriçim profesional, ledwall etj. 
Menaxhim i artistëve shqiptarë dhe të huaj. Organizim i pritjeve protokollare, katering, 
transport, security etj. Organizim dhe menaxhim i fushatave elektorale.Projeksione  
videoprojektor  fasada.Paisje elektronike  per videokonferenca.Prodhim  veshje,maska, te 
personalizuara.Dhurata  te personalizuara medalje,kupa,stilolapsa  ,kuti  druri ,gota, 
cadra,etj.Punime  peçiklas, melamine, foreks ,korniza  pikture ,adeziv, banera, rollap, 
etj.Furnizim  dhe realizim  te reklamave  fikse  me ndricim.Shtypshkrime  te librave  , 
diplomave, broshurave ,ftesave e fletepalosje.Zbukurime, dekor për festat kombëtare dhe 
festat e fundvitit. Tregëti e flamujve dhe materialeve të dekorit. Fikëse zjarri, punime 
tapicerie, mobilje dhe punime e shtrim me pllaka të çdo lloji.Prodhim dhe transmetim i 
spoteve të ndryshme televizive, promocionale etj. Blerje e materialeve BCU, dezifektim i 
ambienteve të përbashkëta, të brendshme dhe të jashtme dhe çdo gjë tjetër të lejuar nga 
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legjislacioni shqiptar.Tregëti e materialeve kancelarike.")          u be            
("Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. Instalim rrjete 
kompjuterike, instalim software. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, 
elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i, mardhenie me publikun. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te printereve, tonerave, servereve 
dhe pajisjeve IT.Projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, internetit, 
akses kontroll, sistemet e alarmit,sistemeve te kamerave,  sistemet e detektimit te 
zjarrit per objekte civile dhe industrial.Shërbime Audio, Video, Foni profesionale, 
ndriçim profesional, ledwall etj.Paisje elektronike  per videokonferenca.Kancelari 
dhe tregtim materjale kancelarie.Shtypshkrime  te librave  , diplomave, broshurave 
,ftesave e fletepalosje.Organizim i pritjeve protokollare, katering, transport, security. 
Projeksione  videoprojektor  fasada. Zbukurime, dekor për festat kombëtare dhe 
festat e fundvitit. Tregëti e flamujve dhe materialeve të dekorit.Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike,aktiviteteve sportive dhe eventeve të 
ndryshme.Prodhim  veshje,maska, te personalizuara,dhurata  te personalizuara 
medalje,kupa,stilolapsa  ,kuti  druri ,gota, cadra,etj.Prodhim dhe transmetim i 
spoteve të ndryshme televizive, promocionale etj. Blerje e materialeve BCU, 
dezifektim i ambienteve të përbashkëta, të brendshme dhe të jashtme.Punime  
peçiklas, melamine, foreks ,korniza  pikture ,adeziv, banera, rollap, etj.Furnizim  dhe 
realizim  te reklamave  fikse  me ndricim.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


